Leggere macchie di umidità diffuse su tutta la superficie, la caduta di parte della membrana lungo il margine di sinistra all'altezza delle sottoscrizioni e tre piccolissimi fori provocati dall'usura a cui la pergamena fu sottoposta in corrispondenza dei punti di incrocio di antiche piegature non creano ostacoli alla lettura. Il margine e lo spigolo di sinistra inferiori appaiono rifilati. Sul lato-carne sono ben visibili i solchi della rigatura a secco, che si estende per tre righe oltre il testo del documento, e della marginatura, relativa al solo lato di sinistra della membrana.

Non è possibile determinare con sicurezza la data topica del documento; tuttavia poiché nel testo si parla di un certo *Cioffus stratigotus istius civitatis* e lo stesso personaggio compare in una nota dorsale come

« Cioffo stratico di Salerno », mi sembra che, almeno a livello di ipotesi, il luogo di redazione possa identificarsi nella suddetta città.

Per il computo dell'anno è usato lo stile dell'incarnazione al modo fiorentino.

† In nomine domini Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. anno ab incar(natjone) eius millesimo ducentesimo et tertjo anno regni domini nostri Frederici Sicilie et Italie gloriosissimi regis, men(se) februario quar(te) indic(tjone) nis). Ante nos Ademarium et / Guidonem iudices, Manso filius quondam Sergii qui dictus est de Vallone coniunctus est cum Casto qui dicitur Brencola fi(li)us quondam Iohannis, dum ibidem adesset Cioffus stratigotus istius civitatis cui Leo filius quondam Mathei qui dictus est de Cara / coram me suprascripto Guidone iudice ^{a)} mandaverat ut, quicquid ipse Cioffus pro Medania sorore sua filia quondam suprascripti Mathei maritanda faceret et ordinaret, ratum et firmum haberet et fideiuberet: quam videlicet Medaniam ipse Castus / coram nobis disponatam habet. et per con(venientjam) ipse Manso guadium ipsi Casto dedit et fideiussores ei posuit se ipsum et Petrum qui dicitur Calvarusu fi(li)um quondam Ursi et coram me suprascripto Guidone iudice predictum Leonem germanum suprascripte Medanie; / et per ipsam guadium ipse Manso, gerendo causam suprascripti Leonis, obligavit se et suos heredes tradere et assignare ipsi Casto suprascriptam Medaniam in uxorem et dare ipsi Casto, contemplatjone matrimonii, in pecunia numerata quat(tuor)decim / uncias auri tare(norum) monete Sicilie et unam de terris cum vineis que fuerant suprascripti Mathei foris hac civitate in loco Iobi qualem ipse Castus voluerit et elegerit, facien(dum) quod voluerit; et dare etjam ipsi Casto, pro parte suprascripte Medanie, de / rebus mobilibus iuste apretjatis valens ducentos quinquaginta solidos tare(norum) monete istius ^{b)} civitatis, facien(dum) ipsa ^{c)} Medania ^{d)} quod voluerit. et si ex hoc ad partem rei publice proclamatio facta fuerit et dampnum exinde contingerit, tunc totum ipsum dampnum / ipse Manso et eius heredes eidem Casto restituant et quod suprascriptum est dent et adimpleant, quia sic inter eos convenit. et per con(venientjam) ipse Manso et suprascripti fideiussores obligaverunt ipsi Casto ad pignoran(dum) omnes res eorum et heredum suorum legitimas et inlegitimas; similiter / et ipse Manso obligavit ipsis Petro fideiussori eiusque heredibus ad pignoran(dum) omnes res suas et heredum eius legitimas et inlegitimas. et si, sicut superius scriptum est, ipse Manso et eius heredes non adimpleverint et suprascripta vel ex eis quicquam remove aut contradicere presu(n)serint, / per ipsam guadium obligavit se et suos heredes componere ipsi Casto centum auri solidos regales et, sicut suprascriptum est, adimplere. predictus vero Castus de suprascriptis terris cum vineis dixit se elegerisse terram cum vinea que fuisse dicitur Philippi aurificis qui dictus est Fa-